משק החשמל המקומי ביוון, המאופיין במכרזי תעריף ארוכי טווח לצד אפשרות עתידית למכירה בשוק החופשי, מייצרים, להערכת החברה, הזדמנות אטרקטיבית לכניסה לשוק חשמל בעל פוטנציאל צמיחה משמעותי לשנים הקרובות.

האמור בדיווח זה, לעניין פיתוח והקמת הפרויקטים (לרבות בין היתר, היקפם, עלויות ומועדי ההקמה והתמורה שתנבע בגינם) מימוש האופציה וכיו"ב הינם מיזע צופה עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע, ההערכות, התחזיות והנתונים הקיימים בידי הנהלת החברה במועד הדיווח ועל הערכות ההנהלה הנוכחיות ומחקרי שוק ולא מן הנמנע שהערכות אלה לא יתממשו כלל ו/או יתממשו באופן שונה מהאמור לעיל, וזאת, בין היתר, בשל התלות בגורמים חיצוניים אשר אינם בשליטתה ובכללם, משתנים כלכליים-עסקיים, רגולטוריים וסביבתיים, נתוני הפרויקטים שבפיתוח, מימון הקמתם וכן כל יתר גורמי הסיכון שהחברה חשופה להם.